目標公司B為一間於英屬處女群島註冊成立的投資控股有限公司，其主要資產為湖南虹嘉
的全部股權，於重組完成後湖南虹嘉將持有金豪礦業的全部股權。金豪礦業持有金豪項
目。

金豪項目

由金豪礦業擁有的金豪項目位於中國雲南省普洱市鎮沅縣。金豪項目屬礦產資源項目，
擁有勘查許可證，面積7.31平方公里，礦產資源為鉛、銅及銀。

金豪項目有勘探歷史，但並無開採歷史。九源項目及金豪項目均位於普洱市礦化富集區
內，有機會擴大勘查及開採邊界，大大增加鉛、鋅、銅、銀等多種礦產和礦床的資源儲
量。

金豪項目的進一步資料將載列於將納入本公司通函之合資格人士報告。

該等目標公司、金豪礦業及九源礦業之財務資料

該等目標公司於近期註冊成立且並無重大資產及負債。

以下未經審核財務資料乃摘錄自該等目標公司根據香港公認會計原則編製的管理賬目。

– 14 –

目標公司A

自二零二三年
六月八日

（註冊成立日期）
至二零二三年
六月三十日
（未經審核）

港元

營業額 零
除稅前及除稅後溢利 零

目標公司A於二零二三年六月三十日之未經審核資產淨值為零港元。

目標公司B

自二零二三年
六月十五日

（註冊成立日期）
至二零二三年
六月三十日
（未經審核）

港元

營業額 零
除稅前及除稅後溢利 零

目標公司B於二零二三年六月三十日之未經審核資產淨值為零港元。

– 15 –

以下未經審核財務資料乃摘錄自九源礦業及金豪礦業根據中國公認會計原則編製的管理
賬目：

九源礦業

截至
二零二一年

十二月三十一日
止年度

截至
二零二二年

十二月三十一日
止年度

截至
二零二三年
六月三十日
止六個月

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
（未經審核） （未經審核） （未經審核）

收入 3,598 − −

除稅前虧損 (1,685) (665) (222)

除稅後虧損 (1,685) (665) (222)

九源礦業於二零二三年六月三十日之未經審核資產淨值為約人民幣27,476,000元。

金豪礦業

截至
二零二一年

十二月三十一日
止年度

截至
二零二二年

十二月三十一日
止年度

截至
二零二三年
六月三十日
止六個月

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
（未經審核） （未經審核） （未經審核）

收入 – – –

除稅前虧損 – –* –

除稅後虧損 – –* –

* 少於人民幣1,000元

金豪礦業於二零二三年六月三十日之未經審核資產淨值為約人民幣34,395,000元。

– 16 –

對本公司股權架構的影響

於本公告日期，本公司擁有938,402,800股已發行股份。本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊
隨配發及發行代價股份後（假設於本公告日期至完成期間本公司股本及股權架構並無其他
變動）的股權架構列示於下表：

股東 於本公告日期 緊隨配發及發行代價股份後
股份數目 % 股份數目 %

李玉國先生 226,800,000 24.17 226,800,000 20.14

Full Tenda Development Limited 77,003,800 8.20 77,003,800 6.84

賣方 – – 187,680,000 16.67

303,803,800 32.37 491,483,800 43.65

其他公眾股東 634,599,000 67.63 634,599,000 56.35

已發行股份總數 938,402,800 100.00 1,126,082,800 100.00

於完成後，賣方將成為本公司的主要股東，持有本公司經配發及發行代價股份擴大後已
發行股本約16.67%（假設於完成前本公司股本並無變動）。

上市規則涵義

由於該等收購事項的最高適用百分比率（定義見上市規則第14.07條）按合併基準計算超過
25%但低於100%，根據上市規則第14章，該等收購事項構成本公司的主要交易，須遵守
上市規則第14章項下之申報、公告及股東批准規定。

– 17 –

股東特別大會

本公司將召開股東特別大會，以供股東考慮及酌情批准該等協議及其項下擬進行之交
易。據董事在作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，截至本公告日期，概無股東於該
等協議中擁有重大權益，因此，概無股東須於股東特別大會上就批准該等協議之建議決
議案放棄投票。

寄發通函

由於需要更多時間將所需資料納入通函，預計將於二零二三年九月十二日或之前向股東
寄發一份載有（其中包括）(i)該等協議的進一步詳情；(ii)合資格人士報告；(iii)估值報
告；(iv)股東特別大會召開通知；及(v)上市規則要求披露的其他資料之通函。

警告

本公司股東及潛在投資者應注意，該等收購事項受限於條件之達成。因此，該等收購事
項未必會最終完成。因此，建議股東及潛在投資者在買賣或考慮買賣本公司證券時務須
審慎行事。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下相關涵義。

「該等收購事項」 指 買方根據協議A的條款及條件向賣方收購目標公司A